
Stránka 1 z 1 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Městys Loučeň, se sídlem: Za Poštou 97, 289 37 Loučeň, IČO: 00239399, zastoupen: Martou Peterkovou, 
starostkou, jakožto zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „NOVOSTAVBA 
MATEŘSKÉ ŠKOLY LOUČEŇ“, zadávané v užším řízení v podlimitním režimu ve smyslu § 3 písm. c), § 54 a 
§ 58 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) rozhodl podle §127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv; 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel níže uvádí odůvodnění, které se vztahuje k výše uvedenému důvodu zrušení zadávacího řízení: 
 
K důvodům zvláštního zřetele zde patří technické důvody. Zadavatel rozhodl z důvodu doplnění části projektové 
dokumentace o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast, která tímto rozhodnutím končila den 13.5.2021 
v 06:00 hodin. Tato změna zadávací dokumentace byla uveřejněna dle ZZVZ na profilu zadavatele a dále ve 
Věstníku veřejných zakázek. Provedená změna zadávací dokumentace se z technických důvodů neobjevila 
v elektronickém nástroji. Vzhledem k bezpečnosti a nastavení šifrování v elektronickém nástroji nelze tuto chybu 
jakkoli sanovat. Zadavatel není schopen provést rozšifrování žádostí o účast. Zadavatel bude předmětné 
zadávací řízení za stejných podmínek opakovat. 
 

Na Loučeni dne 13.5.2021. 
 
 
 
 
 
 

Marta Peterková, v.r. 
starostka   

 


